
DOUÓ2 \S

SMLOUVA O PŘEPRAVĚ VĚCÍ
podle § 610 a násl. obchcdního zákDníkn

I.
Smluvní strany

Dodavatel : AUTODOPRAVA
Bednář Lubomír
Ke Studánce 1035, Orlová - Lutyně
IČ: 48745588
Bankovní spojení

Odběratel : Základní škola Orlová-Lutyně, okres Karviná
Ke Studánce 1050, Orlová - Lutyně

Zastoupena ředitelem školy
IČ : 48004219

II.
Předmět smlouvy

Rozvoz stravy ze Základní školy - Školní jídelny na pracoviště Mateřských škol dle požadavh'l
odběratele.

III.
Plnění

Smlouva se uzavírá od 17. února 2003 na dobu určitou do 3 1.12.2003 s tím, že součásti této smlouvy
bude kalkulace na rozvoz a podmínky dle přiložené akceptované nabídky dodavatele. Fakturace bude
provedena vždy k [x)slednímu dni v měsíci se splatnosti 14. den měsíce následujícího. Dodavatel je
oprávněn od této smlouvy odstoupit, je-li odběratel déle než-30 dní v předení s úhradou.

b

IV.
Hygienické požadavky

Dodavatel zodpovídá dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví 107/200lSb. za dodržování a zajištěni
hygienických předpisů při rozvozuŕstravy. Objednavatel zodpovídá za připravenou stravu do doby
předání dodavateli.



V.
Ostatní ujednání

výpověď smlouvy je možná dohodou smluvních stran nebo s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.
Smlouva je sepsána ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Změny
podmínek sjednaných touto smlouvou je možné konat pouze formou písemných dodatků

Orlové dne : ' " ?

Dodavatel :

Příloha : Nabídka rozvozu - příloha č.l

Odběratel :

ZÁKLADNĹŠKOLA
Ke Studánce 1050

735 14 O R L O V Á - Lutyně
IČO: 480 04 219

. t

b

&

:W _


